
2021年 6月 4日 

各   位 

                社会福祉法人グロー 法人事務局芸術文化部 

                                                                部長   田端 一恵  

                                                                    （公印省略）  

 

令和 3年度 滋賀県障害者表現活動の地域拠点づくりモデル事業 

 「第 1回 パフォーマンス・ネットワークミーティング」の開催について（ご案内） 

 

  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、社会福祉法人グローは、障害のある人たちの創作活動を支援する様々なプログラムを

実施し、障害のある人の舞台芸術分野の活動を支える個人や団体が、情報共有や意見交換

することを目的とした交流会「パフォーマンス・ネットワークミーティング」を 2019年度より開催

しております。2020 年度には、その発展形として「オンライン おっともだちひろっぱ」を企画し、

県内で活動されている団体にご参画いただいたオンラインイベントの開催につながりました。 

今年度も、滋賀で活動する舞台芸術分野の団体や個人が情報交換したり、活動について意

見交換したりする場として、「パフォーマンス・ネットワークミーティング」を行うことといたします。 

つきましては、大変ご多忙中とは存じますが、何とぞお繰り合わせの上ご参加賜りたくお願い

申し上げます。 

なお、ご参加いただける場合は、別紙の参加申込書にご記入の上、事務局あてにご連絡い

ただきますよう、併せてお願い申し上げます。 

 

1.日時：2021年 6月 28日（月）10：00～11：30 

 

2.場所：草津市立市民総合交流センター（キラリエ草津）403会議室 

       〒525-0032 滋賀県草津市大路二丁目 1番 35号 

 

３．内容：・舞台芸術に関する訪問調査について（事務局より報告） 

    ・今年度の各団体の活動について（情報交換） 

   ・今年度の展開について（意見交換） 

 

４．対象：・障害のある人の芸術文化活動に取り組んでいる団体の関係者 

   ・障害のある人の芸術文化活動の推進や支援に興味・関心のある地域住民等 

 

５．申込： 6月 24日（木）までに、FAX またはメール、電話でお申込みください。 



「第 1回 パフォーマンス・ネットワークミーティング」参加申込書 

TEL：0748-46-8100   FAX：0748-46-8228 

    E-mail：artbrut_info@glow.or.jp 

ご氏名  

ご所属  

連絡先 

（電話） 

（メール）  

        ※メールニュース等で情報提供させていただきます。  

意向の確認 

〇印をご記入ください。 

（   ）ミーティングに参加する。 

（   ）ミーティングは欠席するが、今後も情報提供してほしい。 

        ※メールニュース等で情報提供させていただきます。 

（   ）今後の連絡は必要ない。 

現在の活動状況 

イベント情報など 

※ミーティングの中で情報提

供させていただきます。 

 

情報交換したい内容 

今年度の企画案など 

 

※6月 24日（木）までにご連絡をお願いいたします。 

mailto:artbrut_info@glow.or.jp

